（専水様式第６号）

専 用 水 道 給 水 開 始 届

年  月  日

   中津市長     あて

住 所

氏 名              印

    年  月  日付第  号で確認をうけた専用水道について下記のとおり給水を開始した

いので、水道法第３４条第１項の規定において準用する同法第１３条第１項の規定により届け出ます。

記

 １ 工事完了年月日

 ２ 給水開始予定年月日

 ３ 水質検査の結果

 ４ 施設検査の結果

５ 残留塩素測定結果

（注）

 １ 水質検査の結果については、水道法第４条に規定された項目について行うこと。

２ 施設検査の結果については、検査竣工調書の写しとすることができる。